
LX910e ir ātrākais Primera krāsaino uzlīmju drukas printeris ar 
augstāko drukas kvalitāti.

Šis printeris ir aprīkots ar ļoti augstas veiktspējas termālās strūkldru-
kas galviņu, kas tika izstrādāta nepārspējamu rezultātu sasniegšanai. 
LX910e ļaus jums ātri un vienkārši drukāt uzlīmes un etiķetes pro-
fesionālā kvalitātē bez horizontāliem krāsu defektiem vai garenām 
svītrām uz uzlīmēm vai etiķetēm.

Ar LX910e jūsu iespējas būs neierobežotas. 

Jūs varat izdrukāt vienu uzlīmi vai 1000 uzlīmes, un katra uzlīme 
var būt gan atšķirīga, gan vienāda ar pārējām uzlīmēm. Printeris var 
drukāt gan ar krāsu, gan pigmentētu tinti, atbilstoši ievietotajam 
kārtridžam. Pateicoties tam, ka krāsu tinte ir spilgta un pamanāma, 
tā lieliski izcels jūsu preču uzlīmes veikalu plauktos. Pigmentētā 
tinte ir noturīgāka un paredzēta rūpnieciskai izmantošanai. Izvē-
lieties piemērotāko drukāšanas veidu bez vajadzības iegādāties 
divus atsevišķus printerus!

LX910e krāsaino uzlīmju un etiķešu  
printeris 
Tirgū labākais un profesionālākais krāsaino uzlīmju printeris no Primera

Primera ir viens no pasaulē zināmākajiem un populārākajiem 
krāsaino uzlīmju drukas printeru ražotājiem. LX910e ievieš jaunu 
kvalitātes un cenas standartu!

http://dtm-print.eu/lv/pages/lx910e.html
http://dtm-print.eu/lv/pages/lx910e.html


DTM Print GmbH
Mainzer Strasse 131
65187 Wiesbaden
Vācija
+49 611 92777-0
sales@dtm-print.eu
dtm-print.eu

Specifikācijas
Drukas metode: Termālā strūkldruka; krāsu vai pigmentētās  
 tintes kārtridži

Drukas izšķirtspēja: Līdz 4800 dpi

Drukas ātrums: Paraugu drukas režīms: 114 mm (4,5”) sekundē 
 Normālais režīms: 33 mm (1,3”) sekundē 
 Augstākās kvalitātes režīms: 13,72 mm  
 (0,54”) sekundē

Tinte:  Savstarpēji maināmi krāsas vai pigmentētās  
 tintes kārtridži

Krāsas: 16,7 miljoni

Krāsu saskaņošana: ICC krāsu profilos ir iekļautas DTM spīdīgi  
 baltās, matēti baltās un caurspīdīgās uzlīmes;  
 lietotājs var ielādēt papildu krāsu profilus pēc  
 vajadzības

Maksimālais drukas  
platums: 210 mm (8,25”)

Materiāla platums: 213 mm (8,375”)

Materiālai veids: Spiedienjūtīgu uzlīmju ruļļi vai uzlīmju ruļļi

Materiāla atpazīšana: Mobils caurspīdīgs sensors iepriekš sagatavotām  
 etiķetēm; Reflektīvais sensors uzlīmēm ar  
 melno svītru (melno atzīmi); Tāpat var izmantot  
 nepārtrauktas vai iepriekš apdrukātas etiķetes  
 un uzlīmes

Materiāla rullis: 152 mm (6”) ar serdes diametru 76 mm (3”)

Griezējs: Iebūvēts, pilnībā automātisks apaļais griezējs

Brīdinājums par tintes Aprēķina faktisko atlikušo uzlīmju skaitu 
līmeni: atbilstoši esošajam tintes patēriņam 

Indikatori: Ieslēgts/izslēgts, apturēta darbība, tintes līmenis

Vadība: Pauze, Ielikšana/padeve, izņemšana

Operētājsistēma: Windows® 7/10+,  
 Mac OS X 10.11 - macOS 10.15

Datu saskarnes: USB 2.0 

Uzlīmju noformēšanas  BarTender UltraLite un NiceLabel Free 2019 
programmatūra: DTM Edition iekļautas komplektā. Printeris ir  
 piemērots izmantošanai arī ar citām  
 populārākajām uzlīmju un etiķešu izveides un  
 apstrādes programmām.

Strāva: 12 V DC, 5,0 A

Strāvas padeves  
prasības: 100-240 V AC, 50/60 Hz, 1,7 A

Sertifikācija: UL, UL-C, CE, FCC Class B

Svars: 16,6 kg

Izmēri (PxAxG): 438 mm x 231 mm x 438 mm 

Ražotājs: Primera Technology Inc.

©2020 DTM Print GmbH. All rights reserved. All other trademarks are the property of their respective companies. Specifications are subject to change without notice. All data and company names used in sample prints are 
fictitious. Patents pending. Product warranty may be different in the United States, Asia Pacific and Latin America territories. 200824

Funkcijas
Liels drukas ātrums. Drukas ātrums līdz 114 mm (4,5”) sekundē 
nodrošina ātru un efektīvu uzlīmju drukāšanu.

Labākā drukas kvalitāte. LX910e drukas kvalitāte ir mūsu uzņē-
muma vēsturē labākā kvalitāte, par kuru labāku jūs neatradīsiet. 
Salīdziniet! Izdrukājiet identiskus paraugus uz katra printera, ko 
apsverat iegādāties. Pārdot preces ir daudz vieglāk, ja jūsu etiķetes 
izskatās vislabāk!

Duālā tintes sistēma. Izmantojiet uz krāsas bāzes veidoto tinti, lai 
drukātu krāsainas un uzmanību piesaistošas etiķetes. Kārtridžu ir 
iespējams apmainīt 2-3 sekunžu laikā, un nekavējoties sākt drukāt 
noturīgas uzlīmes ar pigmentēto tini.

Viens kārtridžs dažādām tintēm. Jaunā LX910e tintes padeves 
tehnoloģija ir šajā nozarē unikāls risinājums. Labāko iespējamo rezu-
ltātu sasniegšanai ir nepieciešams tikai viens kārtridžs. Noslēpums 
slēpjas smidzinātājsprauslās. Tintes pilieni tiek izsmidzināti tik 
precīzi, ka vajadzības pēc atsevišķa melnās tintes kārtridža nav. Šī 
procesa rezultātā iegūtā melnā krāsa ir neatkārtojama. Izmaksas ir 
tādas pašas kā izmantojot standarta risinājumu ar melnās tintes 
kārtridža. Ar LX910e jums būs nepieciešams tikai viens tintes 
kārtridžs, lai iegūtu labākos rezultātus.

Izturīgs metāla korpuss. LX910e ir ar pulverkrāsojumu krāsots 
metāla korpuss, kas daudzu gadu garumā ir sertificēts atbilstoši 
augstām drošības prasībām. Metāla korpuss padara šo printeri 
par lieliski piemērotu rūpnīcās, būvniecībā vai gadījumos, kad ir 
nepieciešams elektromagnētiskais ekranējums.

Komplektācija. LX910e krāsainais printeris, 4x3” DTM spīdīgā 
papīra rullis, krāsu tintes kartridžs, USB 2.0 vads, strāvas 
pieslēguma vads, pārveidotājs un darba uzsākšanas instrukcija. 
Lietošanas instrukcija dažādās valodās ir pieejama tiešsaistē:  
http://dtm-print.eu/europe/manuals.html

mailto:sales@dtm-print.eu
http://dtm-print.eu
http://dtm-print.eu/manuals.html
http://dtm-print.eu/lv/specifications/lx910e.html

